
令和３年５月18日 

大手前高校ＰＴＡ会員のみなさまへ 

大阪府立大手前高等学校 

ＰＴＡ会長 後藤 充弘 

校 長   村田 純子 

 

令和３年度大阪府立大手前高等学校ＰＴＡ総会の議決の報告について 

 

平素よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

この度、新型コロナウィルス感染拡大防止のため総会の開催を中止し、書面にて議案の

議決を実施いたしました。 

令和３年５月11日までに982名の会員の皆様より議決のご提出をいただきました。 

その結果、下記のとおり【１】～【３】までの議案について、すべて賛成多数でご承認

いただきました。 

新型コロナウィルスの影響により、今年度の学校行事の変更に伴いPTA行事も見直しを

行っているところですが、今後も会員のみなさまとともにご協力をいただきながらＰＴＡ

活動を行っていきたいと考えております。 

どうぞよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

PTA 会員総数 1145 名（保護者 1069 名、教職員 76 名） 

 

【１】新役員承認        賛成984、反対０ 

 

【２】令和２年度事業及び決算  賛成984、反対０ 

 

【３】令和３年度予算案     賛成983、反対０、白票１ 

 

賛成多数ですべての議案が承認されました。 

 

 


